
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE «¿2 
MÓRROPE - LAMBAYEQUE      
  

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL” 
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N* 205-2022-MDM/A 

Mórrope, 29 de Marzo del 2022 SAS EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORROPE DE LA PROVINCIA Y OR? 2. DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE 
E VISTOS: 

y ER 0) La Carta N” 023-2022/CD/EMBIRL de fecha 17MAR2022, La Carta N* 010-2029. - CS0160-JRPTIRC, de fecha 23MAR2022, Informe N* 421-2022-GDTI-GM/MDM, de fecha ¿4MAR2022, y el Memorando N* 0621-2022-GM/MDM, de fecha 25MAR2022, que dispone la nisión del acto resolutivo, 

  

$ 
5 

le 
l 
a 

     

  

   
   

  

E y e gobierno, de administración y Administrativos en su sujeción al ordenamiento jurídico nacional. 3 Que, mediante Carta N* 023-2022/CD/EMB/RL de fecha 17MAR2022, el Representante - legal Común del Consorcio Divino, remite al Supervisor de Obra, los cronogramas actualizados al reinicio de la Obra. 

Con Carta N* 010-2022-0510160-JRPTIRC, de fecha 23MAR2022, el Supervisor de obra, 4") remite al Gerente de Desarrollo Territorial e Infraestructura, la conformidad de los cronogramas ES actualizados a la fecha del reinicio de obra. 
Con Informe N* 421-2022-GDTI-GM/MDM, el Gerente de Desarrollo Territorial e Infraestructura, emite informe indicando que con fecha 28FEB2022, se firmo un Acta de Reinicio de obra, en la cual se reinicia el plazo de ejecución de la Obra “REHABILITACIÓN DEL LOCAL ESCOLAR 10160 ROSA DE AMERICA C.P, LAGARTERA, DISTRITO DE MÓRROPE- Ta. LAMBAYEQUE. LAMBAYEQUE”, CON CÓDIGO LOCAL”, a partir del 1 de Marzo del 2022; ¿ecomendándose se apruebe mediante acto resolutivo el Programa de Ejecución de Obra (CPM) _J calendario de Avance de Obra actualizado de acuerdo al acta de reinicio de Obra. 
Con Memorando N* 0621-2022-GM/MDM, de fecha 25MAR2022, la Gerencia Municipal ispone a la Oficina General de Atención al Ciudadano y Gestión Documentaria, elaborar el acto resolutivo, 

    

  

   

Por las razones expuestas en los considerados precedentes, con la opinión favorable de la dependencia competente, contando con el visto bueno de Gerencia Municipal, la 

  
Moónmnope: 

Y Calle Bolognesi N*402 - Mórrope Q wwwmunimaria 2



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORROPE - LAMBAYEQUE 
Continuidad de la Resolución de Alcaldía N* 205-2022-MDM/A 

SE RESUELVE: 
ARTICULO PRIMERO. APROBAR el Programa de Ejecución de la Obra (CPM) y Calendario de Avance de Obra actualizado de acuerdo al acta de reinicio de la obra "REHABILITACIÓN DEL LOCAL ESCOLAR 10160 ROSA DE AMERICA C.P, LAGARTERA, DIST RITO DE MÓRROPE: LAMBAYEQUE. LAMBAYEQUE”, CON CÓDIGO LOCAL”. 

: CULO SEGUNDO. - NOTIFICAR la presente Resolución al Consorcio Ejecutor de la Obra y PosQnsorcio Supervisor de la obra. 
ARTICULO TERCERO: DISPONER a la Gerencia de Desarrollo Territorial e Infraestructura, dar cumplimiento a la presente resolución, 

     

     

   

   

  

   

    

    

: ¿SNARTICULO CUARTO. ENCARGAR a la Oficina General de Atención al Ciudadano y Gestión 
e Documentaria la distribución de la presente resolución y a la Oficina de Tecnologías de la | nformación, publicación conforme a Ley en el portal web institucional (www. munimorrope.gob.pe). “POR LO TANTO: 

“Po, REGISTRESE COMUNIQUESE CUMPLASE Y ARCHIVESE. 

   ¿E MUNICÓALIDAD DISTAL DE 

Prof. Ney A. Castiño Santamaría A ÁLDE DISTRITAL      
Gerencia Municipal 
OGA 
GDTI 
GAJ 
Contratistas 

  

¡Seguimos ci 

Mómope 
Y Calle Bolognesi N*402 - Mórrope Q wwwmuniman---0 ll  


